
 

   
1 / 1

 
 
 

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT HET 
BESCHIKBAAR STELLEN VAN HET BUDGET VOOR HET 
AANKOPEN VAN EEN STROOK GROND NABIJ KRAAIENDONK TE 
VENHORST 

 
 

 Documentnummer 
693 
 
Zaaknummer 
332 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2024; 
 
Besluit: 
Eenmalig budget van € 424.895,= beschikbaar te stellen voor het aankopen van een strook grond en 
het aanleggen van een weg aan de Kraaiendonk om een gedeelte van de nieuwe ontsluiting voor de 
woon-/werkkavels bestemmingsplan Daandelendennen Venhorst te kunnen realiseren via 
bedrijventerrein Kraaiendonk. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 juni 
2024 
 
 
 
De griffer,  De voorzitter 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 

RAADSBESLUIT 
 


